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CILINDER @ 50-060MM GEDEMPT
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Additional Information

EAN Code
Artikelnummer
Arbeidstemperatuur max. in °C
Arbeidstemperatuur min. in °C
Afdichting zuigerstang
Draadmaat op poorten
Draadsoort op poorten
Einddemping instelbaar
Einddemping

Kracht in (N)

Kracht uit (N)

Legering kappen
Magnetisch

Materiaal zuigerstang
Materiaal buis
Aansluiting 1

Draad op zuigerstang
Max. druk (bar)

Min. druk (bar)
Diameter

Slaglengte

Functie

8719426078822
DEA50-060

80

-20

PU/ NBR

1/4"

BSPP

Ja

Ja

888

1050
Geanodiseerd aluminium
Nee

RVS 1.4305 (303)
RVS 1.4301 (304)
Buitendraad
M16x1,5

10

@ 50 mm

60 mm

Zonder magneet, Demping
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